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Alla

2013-06-17  11:02Datum:

Till:Från:

Publikt informationsmeddelande

Statens inköpscentral vid Kammarkollegiet

Påminnelse om att sista dag för att ställa frågor är 2013-06-17. Frågor ställda senare kommer inte att besvaras.

Sista dag för Statens inköpscentral att besvara frågor är 2013-06-20.

Alla

2013-06-17  08:23Datum:

Till:Från:

Publik fråga 8

Statens inköpscentral vid Kammarkollegiet

I CV-mallen ska anges till vilken efterfrågad exempelroll samt till vilket krav som konsulten offereras. Inom de 

flesta områden krävs hänvisning till TVÅ konsulter för SKA-krav och EN för BÖR-krav. Om både konsult 1 och 2 

uppfyller BÖR-kraven i förfrågningsunderlaget, ska vi då ange hänvisning till BÖR-krav i CV även för konsult 2?

Från: Alla

Datum:

Till:

Publikt svar 2013-06-17  11:07

Statens inköpscentral vid Kammarkollegiet

Ett CV kan endast avse en konsult. I varje enskilt CV ska det anges till vilken efterfrågad exempelroll samt 

till vilket eller vilka krav som konsulten offereras. Om en konsult offereras för fler än ett krav ska det i 

samma CV anges fler än en hänvisning till vilka krav respektive CV ska verifiera.

Alla

2013-06-16  17:20Datum:

Till:Från:

Publik fråga 7

Statens inköpscentral vid Kammarkollegiet

Gäller även för denna upphandling:

A) att specifikt efterfrågat certifikat/certifikatbevis ska bifogas samt 

B) att, om utbildningsbevis ej bifogas men information om utbildningens innehåll, namn på det företag som 

genomförde utbildningen samt datum för utbildningen tydligt framgår, är det godkänt underlag? Utbildningsbevis 

kan då komma att begäras in i efterhand?

Är det korrekt uppfattat? Gäller detta för samtliga områden/roller?

Från: Alla

Datum:

Till:

Publikt svar 2013-06-17  08:26

Statens inköpscentral vid Kammarkollegiet

Svar A) I bör-krav där en specifik certifiering efterfrågas ska ett certifikat/certifieringsbevis, som verifierar 

kravställd certifiering, bifogas anbudet för att ytterligare kravuppfyllnad ska kunna erhållas.

Svar B) I CV för respektive konsult ska det tydligt framgå utifrån relevant utbildning, anställningar och 

tidigare utförda kunduppdrag att konsulten har utbildning och erfarenhet m.m. för kompetensen inom 

aktuell

exempelroll på minst kompetensnivå fyra (4). När det gäller verifiering av utbildning som anges i CV kan, 

om utbildningsbevis inte bifogas anbudet, Statens inköpscentral kan komma att begära in det i efterhand. 

CV ska, om utbildningsbevis ej bifogas, innehålla information om vad utbildningen avsett, namn på det 

företag som genomfört utbildningen samt datum för utbildningen.
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Alla

2013-06-11  13:12Datum:

Till:Från:

Publik fråga 6

Statens inköpscentral vid Kammarkollegiet

Kammarkollegiet hävdar att de fem olika regionernas upphandlingar är separata upphandlingar och utvärderas 

separat.

Dock har samtliga fem upphandlingar samma diarienummer: dnr 96-76-2012. Blanketten "Bilaga: 

Undertecknande och sanningsförsäkran" ser identiskt lika ut för alla fem (olika) upphandlingar/regioner. Hur 

försäkrar vi oss juridiskt att ett undertecknande av ett anbud (för en viss region) gäller för enbart denna region 

och inte tolkas som ett anbud för samtliga regioner då man inte kan särskilja dem med diarienummer eller 

annan märkning?

Från: Alla

Datum:

Till:

Publikt svar 2013-06-11  13:41

Statens inköpscentral vid Kammarkollegiet

De fem olika regionernas upphandlingar är helt åtskilda. Tendsign hanterar anbud och bilagor separat per 

upphandling och det finns aldrig någon koppling mellan åtskilda upphandlingar i systemet.

För att bibehålla spårbarheten för de olika IT-konsultupphandlingarna har vi valt att ha samma 

diarienummer, avgränsningen sker istället via regionsindelningarna. Alla regioners upphandlingar har 

därmed olika namn.

Alla

2013-05-30  10:46Datum:

Till:Från:

Publik fråga 5

Statens inköpscentral vid Kammarkollegiet

Koppling till fråga 3.

Om jag initiallt bara svarar på 2 regioner och att tilldelningbeslutet är positivt är jag kvalificerad att bli 

rikstäckande?

Från: Alla

Datum:

Till:

Publikt svar 2013-05-30  10:46

Statens inköpscentral vid Kammarkollegiet

När den planerade upphandlingen för Rikstäckande genomförs är det en helt separat upphandling med 

eget anbudsförfarande etc., det finns ingen koppling till pågående regioners upphandlingar.

Alla

2013-05-30  09:24Datum:

Till:Från:

Publik fråga 4

Statens inköpscentral vid Kammarkollegiet

Frågor rörande Förfrågningsunderlag Region Sydöstra – IT-konsulttjänster Resurskonsulter 2013

1. Vilka är ”samtliga myndigheter under regeringen inom Region Sydöstra”? I 1.1.3 hänvisas till 

www.myndighetsregistret.scb.se och där finns alla myndigheter men just det urval som upphandlingen rör går 

inte att söka ut.

2. I 1.1.7 tredje stycket från slutet står det ”Vid avrop från ramavtalet börjar ingen automatisk avtalsspärr att 

löpa.” Vad avses med avtalsspärr? 

3. I 2.1.9 står det ”Bilagor som bifogas ska vara i olåst PDF-format…”. Var vänlig definiera olåst PDF-format.

4. Många myndigheter har verksamheter som är spridda på flera av de regioner som Kammarkollegiet 

upphandlar ramavtal inom. Vad avgör vilken regions ramavtal som en myndighet skall nyttja? Exempel: 

Transportstyrelsen som har sitt huvudkontor i Norrköping och sin IT-enhet i Örebro.

5. Region 6: Rikstäckande

”om avrop avser minst två (2) konsulter till minst två (2) olika regioner inom samma anbudsområde vid samma 

avropstillfälle ska avrop alltid göras mot ramavtalsleverantörer inom Region 6: Rikstäckande”

Vi förstår att denna ”region” är till för myndigheter som har geografiskt spridd organisation. 

A) Innebär detta att varje myndighet måste upphandla tjänster av den region där konsulten ska vara 

stationerad? 

B) Skulle ni kunna ge ett förklarande exempel på när avrop på Region Rikstäckande skulle vara aktuellt?

Från: Alla

Datum:

Till:

Publikt svar 2013-05-30  09:24

Statens inköpscentral vid Kammarkollegiet

Svar fråga 1: En sammanställning bifogas här över vilka myndigheter som för tillfället finns 

representerade inom Region 4, Sydöstra. Listan ger en uppfattning om potentiella avropare, d.v.s. är inte 

helt uttömmande, då myndigheter varje år kan tillkomma, slås ihop eller läggas ner.

Svar fråga 2: Se länk: http://www.upphandlingsstod.se/vad-%C3%A4r-en-avtalssp%C3%A4rr

Svar fråga 3: Det innebär att dokumentet inte ska vara låst eller skyddat med lösenord.

Sida 2 av 4Utskrivet: 2013-07-01 11:33



Svar fråga 4: Enligt det exempel som ges ska ramavtalet för Region 1, Norra regionen och Örebro, 

användas om utförandet är i Örebro.

Svar fråga 5 a: Se svar fråga 4 ovan.

Svar fråga 5 b: Avrop från den planerade upphandlingen Rikstäckande kan vara aktuellt om avropet avser 

minst två (2) konsulter till minst två (2) olika regioner inom samma anbudsområde vid samma 

avropstillfälle.

Myndigheter Region 4 Sydöstra.xlsx

Alla

2013-05-29  11:31Datum:

Till:Från:

Publik fråga 3

Statens inköpscentral vid Kammarkollegiet

Gällande upphandling region 6. Riket. 

Hittar inte något specifikt upphandlingsunderlag för upphandling region 6. Riket, var hittar jag den? 

Finns det risk att jag missar en förfrågan som avser mina regioner ex. Stockholm/ Gotland och Södra Sverige om 

avropet sker på region 6 Riket och jag endast svarat på region Stockholm/Gotland och Region Södra Sverige?

Från: Alla

Datum:

Till:

Publikt svar 2013-05-29  11:31

Statens inköpscentral vid Kammarkollegiet

Den planerade upphandlingen för Region 6, Rikstäckande, är ännu inte annonserad.

Upphandlingen för Rikstäckande kommer att omfatta ramavtal för myndigheter som om avropar flera 

konsulter för sin verksamhet samtidigt över det olika regionsindelningarna. Dvs. avrop som avser minst 

två (2) konsulter till minst två (2) olika regioner inom samma anbudsområde vid samma avropstillfälle. 

Upphandlingen för de Rikstäckande ramavtalen är separat och omfattar endast de som efter 

anbudsinlämning och utvärdering kommer att tilldelas ramavtal i den planerade upphandlingen.

Alla

2013-05-27  14:28Datum:

Till:Från:

Publik fråga 2

Statens inköpscentral vid Kammarkollegiet

Fråga:

Kammarkollegiet anger att ett informationssäkerhetsuppdrag (kompetensområde IT-säkerhet) skall vara inom 

IT-området eller ha en anknytning till IT (jämför fråga 3 Region Västra). För exempelrollen som anges i punkt 

10.2.7 anges att konsulten skall införa ett ledningssystem för informationssäkerhetsområdet (LIS) och ha 

kunskap om ISO/IEC 27001. Flertalet LIS införs på verksamhetsnivå (d v s på hela myndighetens 

verksamhetsområde) och inte enbart för IT-området, även om dock det förekommer att vissa, enstaka åtgärder 

är kopplade till IT. 

Delfråga 1: Hur är ramavtalets tillämplighet för en myndighet som vill ha hjälp med att införa ett LIS, t ex för att 

möta kraven i MSB:s förskrift MSBFS 2009:10 Statliga myndigheters informationssäkerhet, där uppdraget inte 

har en direkt anknytning till IT, utan möjligen endast en väldigt liten del som har indirekt anknytning till IT?  

Gäller ramavtalet för dessa uppdrag? Hur liten anknytning till IT kan ett uppdrag ha för att omfattas av detta 

ramavtal?

Delfråga 2: Exempelrollen, 10.2.7, anger att uppdraget gäller att ta fram en modell för risk- och 

sårbarhetsanalys (inom informationssäkerhetsområdet). Hur är ramavtalets tillämplighet för risk- och 

sårbarhetsanalyser som sker på verksamhetsnivå inom informationssäkerhetsområdet och inte har en anknyting 

till IT? Gäller ramavtalet för dessa uppdrag?

Delfråga 3: Punkt 10.2.1 specificerar ett antal uppdrag i avsnitten ”beskrivning IT-säkerhet och exempel på 

roller” samt ”exempel på roller inom anbudsområde IT-säkerhet” och rollern 

”IT-säkerhetsstrateg/IT-säkerhetsanalytiker”. Hur är ramavtalets tillämplighet för uppdrag som gäller för det 

övergripande informationssäkerhetsområdet och inte har anknytning till IT? Gäller ramavtalet för dessa uppdrag?

Från: Alla

Datum:

Till:

Publikt svar 2013-05-27  14:28

Statens inköpscentral vid Kammarkollegiet

Upphandlingen är indelad i sju (7) olika Anbudsområden inom området IT, eller med en anknytning till 

IT-området.

Konsultuppdrag för behov som inte har någon anknytning till IT omfattas inte av denna upphandling.

Alla

2013-05-15  10:44Datum:

Till:Från:

Publik fråga 1

Statens inköpscentral vid Kammarkollegiet

Hur stor är uppskattad årsvolym per anbudsområde för denna upphandling?
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Från: Alla

Datum:

Till:

Publikt svar 2013-05-15  10:44

Statens inköpscentral vid Kammarkollegiet

En uppskattning för denna upphandling (Region Sydöstra) totalt är ca 60 miljoner SEK per år.

Då det är ett ramavtal som myndigheter nyttjar först när behov uppstår finns dock ingen garanterad 

försäljningsvolym.

Sida 4 av 4Utskrivet: 2013-07-01 11:33


